



T. Halkjær Holding ApS

Dalgaardsvej 6
9620 Aalestrup
CVR-nr. 31155304

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2024

Torben Halkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. Halkjær Holding ApS
Dalgaardsvej 6
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 31155304
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Torben Halkjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.170 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.110)	(32.498)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.044.881	1.256.294
Andre finansielle indtægter	1	177.552	54.457
Andre finansielle omkostninger		(2.001)	(267.532)
Resultat før skat		1.205.322	1.010.721
Skat af årets resultat		(35.156)	54.054
Årets resultat		1.170.166	1.064.775
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		1.048.166	946.975
Resultatdisponering		1.170.166	1.064.775

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.952.162	3.907.281
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Finansielle aktiver	2	5.252.162	4.207.281
Anlægsaktiver		5.252.162	4.207.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.429.099	0
Andre tilgodehavender		18.000	13.750
Tilgodehavende skat		202.516	187.813
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		262.328	376.002
Tilgodehavender		2.911.943	577.565
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.623.014	1.483.140
Værdipapirer og kapitalandele		1.623.014	1.483.140
Likvide beholdninger		1.793.273	4.259.789
Omsætningsaktiver		6.328.230	6.320.494
Aktiver		11.580.392	10.527.775

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		862.400	1.907.281
Overført overskud eller underskud		10.377.383	8.284.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		11.561.783	10.509.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.609	8.358
Kortfristede gældsforpligtelser		18.609	18.358
Gældsforpligtelser		18.609	18.358
Passiver		11.580.392	10.527.775
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.907.281	8.284.336	117.800	10.509.417
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(1.044.881)	2.093.047	122.000	1.170.166
Egenkapital ultimo	200.000	862.400	10.377.383	122.000	11.561.783

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.097	0
Renteindtægter i øvrigt	7.160	8.459
Dagsværdireguleringer	136.654	1.518
Øvrige finansielle indtægter	641	44.480
	177.552	54.457

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.000.000	300.000
Kostpris ultimo	2.000.000	300.000
Opskrivninger primo	1.907.281	0
Andel af årets resultat	1.044.881	0
Opskrivninger ultimo	2.952.162	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.952.162	300.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Torben Halkjær Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Aalestrup	ApS	100

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.623.014
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	136.654

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheds arbejdsgaranti og gæld til pengeinstitut. Arbejdsgarantien i tilknyttede virksomhed udgør 50.760 kr. og gælden udgør pr. 31.12.2023 0 kr.
